
 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TEATRO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR 

MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. 1LKT-50(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. kovo 

13 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-9(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms teatro meno srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Aušra Bakanaitė 
Albrecht Roser technika paremtų 

marionečių gamybos dirbtuvės 
80,33 3 600,00 

1.2.  Gintarė Masteikaitė 
Dalyvavimas tarptautiniuose scenos 

menų festivaliuose 
80,00 3 250,00 

1.3.  Milda Emilija Mičiulytė Apsilankymas festivalyje 78,66 1 850,00 

1.4.  Indrė Endriukaitė 

Dalyvavimas eksperimentiniame 

seminare – dirbtuvėse, 

Tarptautiniame Roy Hart menų 

centre, Prancūzijoje 

77,67 2 100,00 

1.5.  Barbora Šulniūtė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

pasauliniame scenografijos forume – 

Prahos Kvadrienalėje, pristatant 

individualią ekspoziciją – Lietuvos 

scenografų paviljone 

76,99 2 200,00 

1.6.  Augustė Kunevičiūtė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

pasauliniame scenografijos forume – 

Prahos Kvadrienalėje, pristatant 

individualią ekspoziciją parodoje 

„Fragmentai II: mastelio magija”  

76,00 2 600,00 



 

 

1.7.  Judita Strumilaitė 

Stažuotė meno viešosiose erdvėse bei 

scenos menų festivaliuose: „Stockton 

International Riverside Festival“, 

„Cratere Surfaces“ ir „MAR - Mostra 

de Artes de Rua“ 

75,33 2 000,00 

IŠ VISO: 17 600,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms teatro meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Greta Štiormer 
G. Labanauskaitės pjesių rinkinio „Plays“ 

pristatymas JAV 
73,33 

2.2. Dominykas Vaitiekūnas 
Dalyvavimas „fighting monkey“ judesio ir 

partneriavimo technikų seminare Vokietijoje 
72,67 

2.3. Dominykas Vaitiekūnas 

Dalyvavimas balso lavinimo meistriškumo 

kursuose Teatrinio balso treniravimas 

pažengusiems teatro meno profesionalams, 

Barselonoje 2023 m. 

71,00 

2.4. Marija Tanana 
Dalyvavimas XXI tarptautiniame vieno aktoriaus  

festivalyje „Armmono“  
69,66 

2.5. Gintarė Šmigelskytė 
Spektaklio sukūrimas, dalyvavimas festivalyje 

Vroclave 
65,33 

2.6. Saulius Antanas Varnas 

Spektaklio „Dabar many visai kita ugnis (pagal S. 

Beketo pjesės Paskutinė krepo juosta tekstus)“ 

pristatymas festivalyje Bitolo mieste (Šiaurės 

Makedonija)  ir dalyvauti peržiūrose bei 

aptarimuose su tarptautine žiūri komisija visų 

festivalio programoje rodomų spektaklių. Šis 

festivalis – tai savotiško meistriškumo pamokos 

pasidalinant įvairių teatrinių mokyklų 

paieškomis. Planuojame pasiruošti ir suvaidinti šį 

spektaklį anglų kalba, nes aktorius Sakalas 

Uždavinys turi ilgametę patirtį, nes vaidino anglų 

kalba spektakliuose Kanadoje 

58,33 

2.7.  Arnolda Strigūnaitė 
Stažuotė tarptautiniame Caborca teatre ir 

kūrybinio tyrimo pristatymas Niujorke 
56,33 

2.8.  Ugnė Tamuliūnaitė 
Kostiumų kūrimas spektakliui „Sound and Fury“ 

Portugalijoje 
55,33 



 

 

2.9.  Sakalas Uždavinys 

Spektaklio „Dabar many dega visai kita ugnis“ 

pagal S. Beckett pjesę „Paskutinė Krepo juosta“ 

parengimas anglų kalba ir premjera 

Tarptautiniame Monodramų festivalyje Bitoloje, 

Šiaurės Makedonija 

55,00 

2.10.  Aistė Ptakauskė Tarptautinis bendradarbiavimas 37,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


